

ANEXA PRIVIND ACHIZITIILE DIRECTE Iunie 2024

Nr. crt.	Art. bug.	CPV	OBIECTUL CONTRACTULUI DE ACHIZITIE PUBLICA	U/M	Cantitate	Preț unitar estimat (lei fără TVA)	Valoare estimată (lei fără TVA)	Valoare estimată (lei cu TVA)	Sursă de finanțare	Data estimată pentru finalizare
1	20.01.30	71631200-2	ITP SCANIA >3.5T	BUC	1	210,08	210,08	250	BUGETUL DE STAT	30.06.2024
2	20.01.30	71631200-2	ITP DUSTER <3.5T	BUC	1	126,05	126,05	150	BUGETUL DE STAT	30.06.2024
3	20.01.30	71631200-2	ITP VW TRANSPORTER <3.5T	BUC	1	210,08	210,08	250	BUGETUL DE STAT	30.06.2024
4	20.01.30	71631200-2	ITP RENAULT >3.5T	BUC	1	210,08	210,08	250	BUGETUL DE STAT	30.06.2024
5	20.01.30	71631200-2	ITP IVECO MAGIRUS	BUC	1	210,08	210,08	250	BUGETUL DE STAT	30.06.2024
6	20.01.30	50110000-9	REVIZIE ANUALA MAN TGM	BUC	1	5959,49	5959,49	7091,79	BUGETUL DE STAT	30.06.2024
7	20.01.30	50241000-6	REVIZIE TEHNICA MOTOARE TOHATSU/YAMAHA	BUC	1	3277,31	3277,31	3900	BUGETUL DE STAT	30.06.2024
8	20.01.30	50110000-9	REVIZIE CAMION	BUC	1	5274,58	5274,58	6245,17	BUGETUL DE STAT	30.06.2024
	<b>20.01.30 TOTAL</b>		<b>ALTE BUNURI SI SERVICII PENTRU INTRETINERE SI FUNCTIONARE</b>				<b>15477,75</b>	<b>18386,96</b>		
12	20.01.01	22000000-0	PROCES VERBAL INTERVENTIE 2 EXEMPLARE	BUC	56	20	1120	1332,8	BUGETUL DE STAT	30.06.2024
13	20.01.01	22000000-9	PROCES VERBAL 3 EXEMPLARE	BUC	56	25	1400	1666	BUGETUL DE STAT	30.06.2024
	<b>20.01.01 TOTAL</b>		<b>FURNITURI DE BIROU</b>				<b>2520</b>	<b>2998,8</b>		
18	20.01.06	34913000-0	PLACUTE FRANA SPATE	BUC	1	163,87	163,87	195	BUGETUL DE STAT	30.06.2024
19	20.01.06	34913000-0	PLACUTE FRANA FATA	BUC	1	310,93	310,93	370	BUGETUL DE STAT	30.06.2024
20	20.01.06	34913000-0	PIULITA ROATA	BUC	2	12,61	25,22	30	BUGETUL DE STAT	30.06.2024
21	20.01.06	34913000-0	TOBA ESAPAMENT	BUC	1	297,48	297,48	354	BUGETUL DE STAT	30.06.2024
22	20.01.06	34913000-0	ACUMULATOR 20AH	BUC	1	466,39	466,39	555	BUGETUL DE STAT	30.06.2024
23	20.01.06	34913000-0	ACUMULATOR 65AH	BUC	1	487,4	487,4	580	BUGETUL DE STAT	30.06.2024
24	20.01.06	34913000-0	SPRAY VOPSEA	BUC	2	37,82	75,64	90	BUGETUL DE STAT	30.06.2024
25	20.01.06	34913000-0	TOBA ESAPAMENT	BUC	1	966,39	966,39	1150	BUGETUL DE STAT	30.06.2024
26	20.01.06	34913000-0	PLACUTE FRANA	BUC	1	209,25	209,25	249	BUGETUL DE STAT	30.06.2024
27	20.01.06	34913000-0	DISC FRANA	BUC	2	190,76	381,52	454	BUGETUL DE STAT	30.06.2024
28	20.01.06	34913000-0	VASELINA 15 KG	BUC	1	301,69	301,69	359	BUGETUL DE STAT	30.06.2024

29	20.01.06	34913000-0	FURTUN ULEI	BUC	1	142,02	142,02	169	BUGETUL DE STAT	30.06.2024
30	20.01.06	42670000-3	LANT 3/8 - 1.5 - 42D	BUC	1	159,65	159,65	190	BUGETUL DE STAT	30.06.2024
31	20.01.06	42670000-3	LANT 3/8 - 1.6 - 36D	BUC	1	117,64	117,64	140	BUGETUL DE STAT	30.06.2024
32	20.01.06	42670000-3	LANT 3/8 - 1.5 - 34D	BUC	1	96,63	96,63	115	BUGETUL DE STAT	30.06.2024
	<b>20.01.06 TOTAL</b>		<b>PIESE DE SCHIB</b>				<b>4201,72</b>	<b>5000</b>		
85	20.01.02	44423000-1	MOP BUMBAC	BUC	23	7,87	181,01	215,4	BUGETUL DE STAT	30.06.2024
86	20.01.02	44423000-1	DEZINFECTANT WC 700ML	BUC	25	7,94	198,5	236,22	BUGETUL DE STAT	30.06.2024
87	20.01.02	44423000-1	SOLUTIE ANTICALCAR 750 ML	BUC	2	19,17	38,34	45,62	BUGETUL DE STAT	30.06.2024
88	20.01.02	39831240-0	ODORIZANT WC	BUC	8	22,96	183,68	218,58	BUGETUL DE STAT	30.06.2024
89	20.01.02	44423000-1	MANUSI FARA PUDRA MARIMEA M	BUC	1	45,06	45,06	53,62	BUGETUL DE STAT	30.06.2024
90	20.01.02	44423000-1	SAPUN LICHID 5L	BUC	8	17,12	136,96	162,98	BUGETUL DE STAT	30.06.2024
91	20.01.02	44423000-1	DETERGENT PARDOSELI 1L	BUC	51	9,28	473,28	563,2	BUGETUL DE STAT	30.06.2024
	<b>20.01.02 TOTAL</b>		<b>MATERIALE PENTRU CURATENIE</b>				<b>1256,83</b>	<b>1495,62</b>		
	20,14	15981100-9	APA MINERALA NATURALA PLATA 2L	BUC	960	3,22	3091,2	3326,21	BUGETUL DE STAT	30.06.2024
	20,14	15981100-9	APA MINERALA NATURALA PLATA 2L	BUC	852	3,22	2743,44	2952,01	BUGETUL DE STAT	30.06.2024
	<b>20.14 TOTAL</b>		<b>PROTECTIA MUNCII</b>				<b>5834,64</b>	<b>6278,22</b>		
	20.05.30	30192200-3	RULETE 5M	BUC	5	15,97	79,85	95,02	BUGETUL DE STAT	30.06.2024
	20.05.30	33195100-4	MONITOR LRD 24.5 INCH FHD IPS 1 MS 100 HZ	BUC	3	500	1500	1785	BUGETUL DE STAT	30.06.2024
	20.05.30	30232110-8	IMPRIMANTA COLOR	BUC	2	1848,74	3697,48	4400	BUGETUL DE STAT	30.06.2024
	<b>20.05.30 TOTAL</b>		<b>OBIECTE DE INVENTAR</b>			<b>79.85</b>	<b>5277,33</b>	<b>6280,02</b>		
92	20,02	44423000-1	PLACA OSB 3 2500X1250X9MM	BUC	3	42,63	127,89	152,19	BUGETUL DE STAT	30.06.2024
93	20,02	44423000-1	ROBINET CISMEA 3/8"	BUC	1	193,87	193,87	230,71	BUGETUL DE STAT	30.06.2024
94	20,02	44423000-1	SURUBURI AUTOFILETANTE 3.5X55	BUC	1	13,89	13,89	16,53	BUGETUL DE STAT	30.06.2024
95	20,02	50112000-3	REPARATIE AMBULANTA - AER CONDITIONAT	BUC	1	1042,69	1042,69	1999,8	BUGETUL DE STAT	30.06.2024
96	20,02	34913000-0	REPARATIE TURN LUMINI MAN TGM	BUC	1	16150	16150	19218,5	BUGETUL DE STAT	30.06.2024
97	20,02	50112000-3	REPARATIE DUSTER DIAGNOZA CALCULATOARE	BUC	1	150	150	178,5	BUGETUL DE STAT	30.06.2024
98	20,02	50000000-5	REPARATIE AMBULANTA AER CONDITIONAT	BUC	1	250	250	297,5	BUGETUL DE STAT	30.06.2024
99	20,02	50000000-5	REPARATIE CAMION LEVIERE COMANDA	BUC	1	2897	2897	3447,43	BUGETUL DE STAT	30.06.2024
100	20,02	50112000-3	REPARATIE STRUCTURA SASIU PERIDOC	BUC	1	500	500	595	BUGETUL DE STAT	30.06.2024
101	20,02	50000000-5	REPARATIE SCANIA RELEU ELECTRIC	BUC	1	1335,86	1335,86	1589,67	BUGETUL DE STAT	30.06.2024
	<b>20.02 TOTAL</b>		<b>REPARATII CURENTE</b>				<b>22661,2</b>	<b>27725,83</b>		